

udziały

2017 r

2018 r

2019r

2017 r			2018 r			2019r			
data	kwota	suma narastająca	data	kwota	suma narastająca	względem poprzedniego roku	data	kwota	suma narastająca
31.01.2017	323173,00	323 173,00	31.01.2018	373 366,00	373 366,00	15,53	31.01.2019	455 528,00	455 528,00
08.03.2017	212025,00	535 198,00	08.03.2018	250 431,00	623 797,00	18,11	08.03.2019	273 793,00	729 321,00
31.03.2017	172483,00	707 681,00	31.03.2018	221 094,00	844 891,00	28,18	31.03.2019	212 014,00	941 335,00
09.05.2017	285338,00	993 019,00	09.05.2018	390 021,00	1 234 912,00	36,69	08.05.2019	446 672,00	1 388 007,00
08.06.2017	256160,00	1 249 179,00	07.06.2018	232 850,00	1 467 762,00	-9,10	07.06.2019	296 259,00	1 684 266,00
30.06.2017	224993,00	1 474 172,00	30.06.2018	250 420,00	1 718 182,00	11,30	30.06.2019	372 761,00	2 057 027,00
08.08.2017	259190,00	1 733 362,00	08.08.2018	290 747,00	2 008 929,00	12,18	08.08.2019	372 961,00	2 429 988,00
07.09.2017	289885,00	2 023 247,00	07.09.2018	331 132,00	2 340 061,00	14,23	09.09.2019	410 123,00	2 840 111,00
30.09.2017	292358,00	2 315 605,00	30.09.2018	333 738,00	2 673 799,00	14,15	30.09.2019	380 386,00	3 220 497,00
08.11.2017	321992,00	2 637 597,00	08.11.2018	366 031,00	3 039 830,00	13,68	07.11.2019	425 074,00	3 645 571,00
30.11.2017	327737,00	2 965 334,00	30.11.2018	362 782,00	3 402 612,00	10,69	29.11.2019	382 307,00	4 027 878,00
18.12.2017	262190,00	3 227 524,00	18.12.2018	290 226,00	3 692 838,00	10,69	18.12.2019	305 846,00	4 333 724,00
31.12.2017	72029,00	3 299 553,00	31.12.2018	96 385,00	3 789 223,00	33,81	31.12.2019	104 137,00	4 437 861,00
31.12.2017	4086,00	3 303 639,00							
	plan	3 230 318,00		plan	3 862 811,00			plan	4 396 266,00
	zrealizowany % do maja	30,74		zrealizowany % do maja	31,97			zrealizowany % do maja	31,57

2020r

zmiana w % względem poprzedniego roku	data	kwota	suma narastająca	zmiana w % względem poprzedniego roku
22,01	31.01.2020	471 233,00	471 233,00	3,45
9,33	09.03.2020	322 021,00	793 254,00	17,61
-4,11	31.03.2020	187 919,00	981 173,00	-11,36
14,53	08.05.2020	277 989,00	1 259 162,00	-37,76
27,23			1 259 162,00	
48,85			1 259 162,00	
28,28			1 259 162,00	
23,85			1 259 162,00	
13,98			1 259 162,00	
16,13			1 259 162,00	
5,38			1 259 162,00	
5,38			1 259 162,00	
8,04			1 259 162,00	
	plan		4 675 180,00	
	zrealizowany % do maja		26,93	
	średnie zrealizowanie do maja z 3 lat		31,43	1 469 288,46
		brak		210 126,46